

Årsredovisning
för
Rahma Begravningsbyrå AB
559354-0882

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohamed Temsamani, Styrelseledamot
2025-04-14

Styrelsen för Rahma Begravningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandhålla begravnings tjänster enligt muslimsk sed och tradition, den kommer även erbjuda transporttjänster av avlidna till kyrkogårdar i Sverige och utlandet. Bolaget kommer även erbjuda juridisk hjälp med handlingar relaterade till begravning, religiösa tjänster och gravstenar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	3 610	2 546	1 435
Resultat efter finansiella poster	280	170	-110
Soliditet (%)	19,1	8,0	-6,2

Årets omsättning har ökat med över 30 %, vilket är ett tydligt tecken på bolagets positiva utveckling. Bolaget befinner sig fortfarande i etableringsfasen och har under året uppmärksamrats av ett växande antal kunder. Den ökade synligheten har lett till en markant ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående	50 000	-109 874	156 998	97 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		156 998	-156 998	0
Årets resultat			220 443	220 443
Ingående	50 000	47 124	220 443	317 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 124
årets vinst	220 443
	267 567
disponeras så att	
i ny räkning överföres	267 567
	267 567

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 610 083	2 546 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 610 083	2 546 495
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 801 664	-1 394 144
Övriga externa kostnader		-720 728	-298 038
Personalkostnader	2	-737 236	-618 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 530	-65 250
Summa rörelsekostnader		-3 330 158	-2 375 840
Rörelseresultat		279 925	170 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 074	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 541	-754
Summa finansiella poster		533	-662
Resultat efter finansiella poster		280 458	169 993
Resultat före skatt		280 458	169 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 015	-12 995
Årets resultat		220 443	156 998

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	714 857	467 387
Summa materiella anläggningstillgångar		714 857	467 387
Summa anläggningstillgångar		714 857	467 387
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		52 270	56 815
Summa varulager		52 270	56 815
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		304 670	174 800
Övriga fordringar		15 065	52 255
Summa kortfristiga fordringar		319 735	227 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		578 290	463 691
Summa kassa och bank		578 290	463 691
Summa omsättningstillgångar		950 295	747 561
SUMMA TILLGÅNGAR		1 665 152	1 214 948

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 124	-109 874
Årets resultat		220 443	156 998
Summa fritt eget kapital		267 567	47 124
Summa eget kapital		317 567	97 124
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		896 500	896 500
Summa långfristiga skulder		896 500	896 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		262 365	60 464
Skatteskulder		73 010	12 995
Övriga skulder		36 000	119 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 710	28 795
Summa kortfristiga skulder		451 085	221 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 665 152	1 214 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella och imateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden. Linjär avskrivningsmetod används.

Avskrivning har gjorts med 10 % på bilar och andra transportmedel.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 500	583 500
Inköp	901 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 485 000	583 500
Ingående avskrivningar	-116 113	-50 863
Årets avskrivningar	-186 643	-65 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 756	-116 113
Utgående redovisat värde	1 182 244	467 387

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder till moderföretag	-896 500	-896 500
	-896 500	-896 500

Rahma Begravningsbyrå AB
Org.nr 559354-0882

7 (7)

Stockholm 2025-04-11

Mohamed Temsamani
Mohamed Temsamani
Ordförande

Manoubia Ayed
Manoubia Ayed